（証券コード 8931）
2025年５月23日

株 主 各 位
神戸市中央区栄町通四丁目２番13号
和 田 興 産 株 式 会 社
代表取締役社長 溝 本 俊 哉

「第59回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
当社「第59回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に、一部修正すべき点がございました。謹んで

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。
敬具

記

【修正箇所】（修正箇所に、下線を付しております。）
30頁 計算書類（個別注記表） 4．貸借対照表に関する注記

（1）担保に供している資産及び担保に係る債務

（修正前）
② 担保に係る債務

短 期 借 入 金 5,861,000千円
１年内返済予定の長期借入金 13,288,173千円
長 期 借 入 金 35,409,318千円
保 証 債 務 7,783千円
合 計 54,566,276千円

（修正後）
② 担保に係る債務

短 期 借 入 金 5,861,000千円
１年内返済予定の長期借入金 12,456,138千円
長 期 借 入 金 36,241,353千円
保 証 債 務 7,783千円
合 計 54,566,276千円

以上

2025年05月22日 13時46分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）